PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N \  i 8.7S6/2015.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Munícipâl de Lorena, no

uso das atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. HERICA GODOI GOMES,
registro n°, 9L825, no cargo de Assessor de Ciabinete do

Secretário, nível ''CC-IV”, em comissão, lotado na Secretaria

Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural desta
Piefeitura Municipaí, no dia 03 de agosto de 2915, da Lei
Complementar 126/2012,

Prefeitura IVlunicIpa) de Lorer 07 de acosto de 2015,

\
FABIO MARCONDES

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.